

REGIONE AUTÒNOMA DE SARDIGNA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA



IL PRESIDENTE

Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto delle Presidenza Prot. Uscite del 23/11/2015 nr. 0007913 Classifica 1.6.4.Fasc. 69 — 2012 01—00—00



Consiglio regionale della Sardegna

- On. Gianfranco Ganau Presidente
- On, Gianluigi RubiuGruppo UDC Sardegna

e p.c. > Ufficio di Presidenza

Oggetto: Interrogazione n. 171/A in merito alle problematiche della società ARST.
Risposta.

In riferimento all'interrogazione in oggetto, trasmetto la nota n.2846 dell'11 novembre 2015 inviatami dall'Assessorato dei trasporti.

Con i migliori saluti.

Francesco Pigliaru

rpmi





Regione Autonoma della Sardegna Ufficio di Gabinetto della Presidenza Prot. Entrata del 11/11/2015 nr. 0007621 Dissettica 1.6.4.Fasc. 50 - 2012 01-00-00



Post

ASSESSORADU DE SOS TRASPORTOS ASSESSORATO DEI TRASPORTI

L'ASSESSORE

6945/ 6869/

Regione Autonoma della Sardegna Prot. n.Uff. Gab. Trasporti Prot. Uesta del 11/11/2015 ns. 0002846 Gasanta del 4

Cagliari,

- > Alla Presidenza della Giunta Regionale
 - Ufficio di Gabinetto
 - SEDE

Oggetto: Interrogazione n°171/A Consiglio regionale della Sardegna (Rubiu Giantulgi), risposta scritta, in merito alle problematiche della società ARST.

Le problematiche sollevate sono state complessivamente risolte a seguito del ripianamento di tutte le situazioni creditorie di ARST da parte di RAS, Regione Autonoma della Sardegna, nonché da ultimo l'approvazione del disegno di legge 267/A ha riconosciuto le passività pregresse della Regione nei confronti della stessa società.

Distinti saluti

Il Capo di Gabinetto

Francesco Marras